
Sprawozdawcze Walne Zgromadzenie Członków Koła PZW
Zwierzyn - Relacja

21 grudnia 2024 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Zwierzynie odbyło się Walne
Zgromadzenie Sprawozdawcze Członków Koła PZW w Zwierzynie podsumowujące rok
2024. 

W zebraniu udział wzięło 26 wędkarzy, na zebraniu obecny był również Wójt Gminy
Zwierzyn Karol Neumann oraz przedstawiciel Zarządu Okręgu PZW W Gorzowie
Wielkopolskim Mirosław Choiński.
Zebranie otworzył Prezes Koła Robert Wcisło witając gości, członków i sympatyków
wędkarstwa. Po wybraniu Przewodniczącego a został nim Prezes Honorowy Koła
Kazimierz Szmid, Sekretarza, Komisji Mandatowej oraz wniosków i uchwał,
zatwierdzono porządek obrad.

Sprawozdanie z działalności Zarządu przedstawił Prezes Koła Robert Wcisło,
sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Jarosław Borysowski, z prac Sądu
Koleżeńskiego Sławomir Wcisło, z pracy z młodzieżą oraz ochrony i zagospodarowania
wód Grzegorz Tanajewski, a sprawozdanie finansowe Skarbnik Tomasz Wójcik. 

Do przedstawionych sprawozdań nie wniesiono zastrzeżeń. 



Następnie zatwierdzono preliminarz budżetowy, plan pracy i plan imprez koła
zaplanowanych na 2025 rok. Uchwalono dobrowolne wpłaty na rzecz koła
z przeznaczeniem na cele statutowe.

Miłym akcentem było wręczenie odznak, pucharów, dyplomów oraz podziękowań dla
zwycięzców w Grand Prix Gminnego Koła PZW Zwierzyn „Wędkarz Roku”.

Odznakę „Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego” dla Wójta Gminy
Zwierzyn Karola Neumann, oraz „Złotą odznakę” dla Roberta Wcisło

Wędkarzem Roku 2024 w kategorii senior został Wojciech Tanajewski, drugie miejsce
Henryk Łohunko a trzecie Jarosław Borysowski.

W kategorii junior Wędkarzem Roku 2024 został Antoni Klett jednocześnie otrzymał
nagrodę za 100% frekwencje na zawodach, drugie miejsce Paweł Śiwicki.

Podziękowania za reprezentowanie naszego Koła otrzymała Malwina Antczak za udział
w Mistrzostwach Okręgu I miejsce oraz Mistrzostwach Polski  ,oraz Wojciech
Tanajewski za udział w Mistrzostwach Okręgu II miejsce.

Na zakończenie prezes Koła podziękował Urzędowi Gminy Zwierzyn, Gminnemu
Ośrodkowi Kultury w Zwierzynie, Piekarni Zenard, Stanisławowi Tołkaczowi
i zaangażowanym Członkom Koła za pomoc w realizacji zadań statutowych. Zebranie
przebiegało jak zawsze w miłej i koleżeńskiej atmosferze.
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